
カーサデルクオーレ太秦内覧会のご案内 

拝啓 中秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、 

令和３年１月８日にサービス付き高齢者向け住宅「カーサデルクオーレ太秦」を 

開設することになりました。 

 つきましては施設内覧会を実施させていただきたくご案内申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、皆様方のご来場をスタッフ一同心よりお待ちしております。 

コロナ禍の為、完全予約制となっておりますのでよろしくお願い申し上げます。  

                                       

敬具 

記 
 

１．日 時  

             10：00～17：00  

２．住 所  サービス付き高齢者向け住宅「カーサデルクオーレ太秦」 

   京都府京都市右京区太秦多薮町19（裏面の地図をご確認ください） 

３．見学の流れ 

             施設内見学・サービス内容のご説明 

  

４．予約・お問い合せ先 

１１月１１日（水）までにご連絡いただきますようお願い致します。 

お電話またはFAXでご予約下さい。(候補日を2日あげて頂ければ幸いです) 

TEL     ：06-6943-5586    

(返信ＦＡＸ ：06-6809-5081) 

 

以上 

令和２年１０月吉日 

株式会社ハートケア    

代表取締役 山本 朝香 

貴社名： ご担当者様： 

連絡先： ご参加人数：       名 

参加予定日時： ①     日     時頃       ②     日     時頃 



サービス付き高齢者向け住宅 

カーサ デル クオーレ太秦 

カーサデルクオーレ 
太秦 

京都府京都市右京区太秦多薮町19 

太
秦
マ
ー
ケ
ッ
ト 

太秦マーケット 

京福電気鉄道嵐山本線「帷子ノ辻駅」より徒歩4分 

JR山陰本線「太秦駅」より徒歩7分 

※施設の駐車場が台数限られておりますので、近隣のコインパーキングにお停めいただくようお願い致します。 

P 

P 

P 

20m 


